bị công nghệ thông tin phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh Ninh Bình”, như sau: 

1. Đơn vị thực hiện: Tổng Công ty Bưu Điện Việt Nam 

Địa chỉ: Số 5, Đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.
Mã số thuế: 0101195940

2. Giá thực hiện: 499.800.000  đồng (Bốn trăm chín mươi chín triệu, tám trăm 
nghìn đồng chẵn). (Có biểu chi tiết đính kèm).

Giá trên đã bao gồm thuế VAT.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp

Điều 2. Giao Phòng Quản trị - Tài vụ chủ trì phối hợp với các bộ phận có

[...]

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Quyết định:    /QĐ-VPUBND ngày    /10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT Tên hàng hóa ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1 Gói dịch vụ thuê trọn gói hệ thống CNTT (bao 
gồm thiết bị, phần mềm, hỗ trợ vận hành)

Gói/6 
tháng

1 499.800.000 499.800.000

TỔNG CỘNG  499.800.000

Bằng chữ: (Bốn trăm chín mươi chín triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn).
Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, hỗ trợ vận 

hành tại nơi sử dụng.

PHỤ LỤC CHI TIẾT THÔNG TIN THIẾT BỊ

STT Tên trang thiết bị Đơn vị 
tính Số lượng Ghi 

chú
1 Tủ Rack 42U Tủ 2
2 Thiết bị định tuyến Cái 1